

ÅRSMELDING 2021

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse



Innledning

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse (KRPF) skal sikre bred, åpen og tilgjengelig medvirkning for personer med funksjonsnedsettelse i Bergen kommune i alle saker som angår dem. KRPF er et rådgivende organ for kommunen og har rett til å uttale seg i alle saker som angår personer med funksjonsnedsettelse. KRPF gir råd både til byrådet og til bystyret og bystyrets organer.

Ny kommunelov trådte i kraft ved oppstart av valgperioden 2019-2023. I § 5-2 er KRPF definert som «andre kommunale organ, som skal opprettes». De samme regler gjelder for andre kommunale organ, som for folkevalgte organ.

Sammensetning av Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse 2020-2023

Rådet har 10 medlemmer med varamedlemmer, hvorav 2 politikere og 8 representanter fra brukerorganisasjonene, som representerer følgende hovedgrupper: bevegelseshemmede, hørselshemmede, synshemmede, utviklingshemmede og skjult funksjonshemming.

Alle medlemmene i rådet har som oppgave å arbeide for alle grupper funksjonshemmede i kommunen.

Rådets sammensetning våren 2021

Medlemmer

Harald Berge Breistein	leder
Sonja Ljostveit	nestleder
Anette Jensen	
Ellinor Hjørnevik	
Bjørn Greve	
Kristine Bech-Sørensen	
Kari Tungesvik	
Alexander Petersen	
Wencke Hystad	

Vara

Kaja Meek Olsen
Svein Nord Kristiansen
Kirsten Eikanger-Mjelde
Geir Meidell Amundsen
Anne Lise Aanes
Egil Hope
Annett Garvik
Yaw Appiah Adjei
Anne Framholt

Rådets sammensetning høsten 2021

Mats Bendiksen	leder
Sonja Ljostveit	nestleder
Anette Jensen	
Ellinor Hjørnevik	
Bjørn Greve	
Kristine Bech-Sørensen	
Kari Tungesvik	
Alexander Petersen	
Harald Berge Breistein	

Anne Framholt
Svein Nord Kristiansen
Kirsten Eikanger-Mjelde
Geir Meidell Amundsen
Anne Lise Aanes
Egil Hope
Annett Garvik
Yaw Appiah Adjei
Kaja Meek Olsen

Prioriterte saker og tema i 2021:

- **Tilgjengelighet i Bergen**

Året har vært preget av mange saker der byrådet ønsker å begrense bilbruk og parkering, særlig i sentrale deler av Bergen. Rådet har sympati med målet, men ser det som sin oppgave å sette søkelys på de gruppene som er avhengig av bil og som trenger parkeringsplasser. Det har derfor vært fokus på tilgjengelighet og på HC parkeringer.

- **Universell utforming**

Universell utforming vil alltid være et hovedområde for rådet og også i 2021 har det vært mange saker om dette feltet.

Det har vært fokus på det store spennet i universell utforming, med særlig vekt på situasjonen til syns- og hørselshemmede. Det har også vært flere store saker om digitalisering og universell utforming.

- **Skoler i Bergen**

Det har vært mye oppmerksomhet rundt skolene i Bergen i 2021. Det har både vært saker om skolebygg og universell utforming og om innholdet i barnehager og skoler gjennom et tett og godt samarbeid med byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett.

- **Garnes ungdomsskole**

Arna bydel har ikke tidligere hatt en forsterket avdeling og skal nå få det i forbindelse med rehabilitering av Garnes ungdomsskole. I planene har man lagt forsterket avdeling for både barne- og ungdomstrinnet til ungdomsskolen. Rådet har vært opptatt av saken fordi man mener at elever på forsterket avdeling bør ha tilhørighet til sine egne jevnaldrende. Rådet har tidligere spilt inn flere ganger til byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett og uttalte seg også til bystyrebehandlingen av reguleringsplanen for ungdomsskolen om dette temaet.

Rådets møter

Rådet har møte en gang i måneden. Tidspunkt for møter og alle saksdokumenter ligger tilgjengelig på kommunens nettsider. Møtene er åpne, og fysiske møter innledes med åpen halvtime der byens borgere kan legge frem saker for rådet.

I 2021 hadde KFPR 10 ordinære møter og ett ekstramøte. Seks av møtene i 2021 har vært gjennomført digitalt og fem har vært gjennomført fysisk.

Byråd for kultur, mangfold og likestilling, byråd for eldre, helse og frivillighet og byråd for byutvikling har møtt i rådet to ganger hver og byråd for barnehage, skole og idrett har møtt en gang.

Saker behandlet i 2021:

Type saker	Antall
Interne saker - rådets drift - oppnevninger	15
Høringssaker fra kommunen	6
Saker med forslag til bystyret der forslaget er vedtatt	6
Saker med forslag til bystyret der forslaget ikke er vedtatt	10
Saker med forslag til bystyret der forslaget ikke er fremmet og votert over	5
Saker til bystyret der det ikke er sendt forslag	5
Informasjonssaker uten oppfølging	17
Innspill til byrådsavdelinger og andre	52

Saksbehandling i KRPF

I tillegg til å uttale seg i bystyresaker, har rådet et tett samarbeid med byrådet og byrådsavdelingene. At rådet kommer med innspill tidlig i kommunens plan- og saksprosesser, er en forutsetning for reell medvirkning og gjør det mulig for rådet å få sine gruppers synspunkter på dagsordenen.

En god medvirkningsprosess er ikke lineær, men en syklus, hvor planen tas opp i rådet over flere ganger:

- 1) I oppstartsfasen, hvor rådet får komme med tanker og innspill til hva som bør prioriteres
- 2) Underveis i prosessen, i form av deltakelse i ressursgrupper, workshops og via kontinuerlig samarbeid med saksbehandler, fag- og byrådsavdeling.
- 3) I høringsfasen, hvor rådet ser om deres synspunkter kommer tydelig nok frem.
- 4) og når saken sluttbehandles i byråd, utvalg eller bystyre.

Denne syklusen sikrer god medvirkning og saksbehandling og sikrer kvalitet i det politiske håndverk.

Representanter fra rådet deltar i følgende arbeids- og referansegrupper

Kvalitetsutvalg for hjemmebaserte tjenester

Kvalitetsutvalg for tjenester til utviklingshemmede

Arbeidsgruppe for boligprosjekter i byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet

Styringsgruppe for tillits- og faglighetsreformen fase 2

Styringsgruppe for Kraftsenter for rehabilitering

Byen for alle prisen 2021

Rådet deler hvert år ut en tilgjengelighetspris «Byen for alle prisen» og i møte 4. januar 2022 ble prisen tildelt Klart det går, i regi av Bergen og Hordaland Turlag

Opplæring og deltakelse på innspillsdager

August

- opplæringsdag med tema medvirkning i plan- og bygningsloven og TEK 17

Oktober

- deltakelse på innspillsdag i regi av Bymiljøetaten og byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling om arrangementer i bydelene.

Desember

- deltakelse på innspillsdag i regi av byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling – Kulturplan for mennesker med utviklingshemming.

Konferanse: Funksjonsnedsettelse, samfunnskapte hindringer og inkludering

2. desember organiserte KRPF sin første konferanse, i samarbeid med FFO og SAFO. Innlederne var Alexander Petersen og Geir Lippestad. I tillegg var det gruppearbeid og panelsamtale.

Konferansen var i Åsane kulturhus og det var 47 deltakere.

Praksisstudenter og rapport

Høsten 2021 hadde rådssekretariatet to praksisstudenter fra Institutt for sammenliknende politikk ved Universitet i Bergen tilsatt. Studentene var knyttet til henholdsvis kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsrådet.

Studentene hadde ansvar for planlegging av rådenes konferanser, samt bistå i rådets møter. Som et ledd i praksisoppholdet skulle studentene levere en praksisrapport, hvor en relevant problemstilling for rådet ble diskutert. Rapporten «*Politikerens holdninger til de kommunale rådene i Bergen Kommune*» ble utarbeidet på bakgrunn av seks intervju med to byråder og fire bystyrepolitikere og hadde følgende problemformulering:

- Hvordan har rådene innflytelse på vedtak i bystyre?
 - Hva er politikernes holdninger til kommunale råd, og deres medvirkning i politikken?
 - Hvordan forholder politikerne seg i praksis til rådene?

Rapporten konkluderte med at rådene har, og tildeles, en betydelig funksjon i Bergen kommune både abstrakt og konkret. Det var i stor grad enige i viktigheten av rådene og representasjon av unge, eldre og personer med funksjonsnedsettelse og at rådene har stor betydning for å bidra med synspunkt som ellers ikke blir lagt på bordet av de folkevalgte.

Samarbeidet mellom rådene og politikerne vurdertes som viktig for begge parter, men hvordan dette foregår, og hvilke veier initiativet burde gå var det ulike meninger om.

Til slutt

Byrådene har vist stor vilje og evne til å prioritere «byrådens halvtime» og samarbeidet med kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse. Rådet vil gjerne takke byrådet for deres positive holdning og gode oppfølging av våre saker.

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse takker alle sine samarbeidspartnere for samarbeidet i 2021 og vi ser med glede fram til videre samarbeid og deltagelse i nye prosjekter og nye politiske saker.

Vedlegg

Saker i KRPF i 2021	
Høring av overordnet strategi for Dokken	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Forvaltningsrevisjon av BPA ordningen i Bergen kommune	<i>Informasjon fra kontrollutvalget</i> <i>Tatt til orientering</i>
Nasjonal utredning av BPA ordningen	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i> <i>Tatt til orientering</i>
Bergen inkluderingscenter	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Spør oss! Strategi for inkluderende felleskap i barnehage, skole og SFO	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i> <i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for barnehage, skole og idrett. Merknaden ble ikke vedtatt</i>
Plan for deltagelse og mangfold i kunst- og kulturfeltet 2021-2030	<i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for finans, kultur og næring. Forslaget ble ikke fremmet.</i>
Frieda Fasmer sykehjem – forslag til detaljreguleringsplan	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>
Lokalisering av Regnbueplassen	<i>Tatt til orientering</i>
Student i Bergen – studentmeldingen 2020	<i>Forslag til merknad sendt til utvalg for helse og sosial. Merknaden falt i utvalget, men ble vedtatt i bystyret</i>
Fremtidig bassengstruktur.	<i>Forslag til vedtak sendt til utvalg for barnehage, skole og idrett. Forslagene falt i utvalget, men ett ble vedtatt som merknad i bystyret</i>
Boligmelding 2020-2026	<i>Tatt til orientering</i>
Skisseprosjekt bystrand og ny Lungegårdspark	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Oppstart av temaplan for bærekraftig boligforsyning mot 2030	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i> <i>Tatt til orientering</i>
Danckert Krohn kulturhus. Gjennomføringsvedtak for rehabilitering	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>

Ungdomsplan for Bergen kommune	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Høringsuttalelse til nasjonal rammeplan for skolefritidsordningen	<i>Forslag til vedtak sendt til Utvalg for barnehage, skole og idrett. Forslaget ble ikke fremmet i utvalget. Forslaget ble fremmet i bystyret og falt</i>
Turvei Landåsløypen. Arealplan til 2. gangs behandling	<i>Tatt til orientering</i>
Forvaltningsrevisjon av sosiale tjenester under covid 19 pandemien	<i>Tatt til orientering</i>
Temaplan for informasjonssikkerhet og personvern 2021-2025	<i>Tatt til orientering</i>
Digitaliseringsstrategi 2021-2025	<i>Forslag til vedtak sendt til Utvalg for finans, kultur og næring. Forslaget ble ikke fremmet</i>
Bofelleskap for unge funksjonshemmede	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i> <i>Tatt til orientering</i>
Boligløftet og aktuelle prosjekter	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig.</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Forprosjekt for gateoppgradering Løvstakklia – Bøhmergaten	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i>
Evalueringsrapport for stengning for trafikk over Bryggen og Torget sommeren 2020	<i>Forslag til merknad sendt til utvalg for miljø og byutvikling. Forslaget ble ikke fremmet</i>
Mindemyren Nord – oppstart av detaljreguleringsplan	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>
Oppstart av reguleringsarbeid i Nattlandsveien. Boliger i samarbeid med Blindeforbundet	<i>Innspill sendt til arkitektfirmaet</i>
Oppstart av reguleringsarbeid i Sandviksveien 94. Studentboliger	<i>Innspill sendt til arkitektfirmaet</i>
Oppstart av planarbeid – Kalgane – bydelssenter Lagunen	<i>Informasjon fra arkitektfirmaet</i> <i>Innspill sendt til arkitektfirmaet.</i>
Forvaltningsrevisjon av psykisk helse og rustjenester under covid 19 pandemien	<i>Innspill sendt til Utvalg for helse og sosial</i>
Oppstartsplan for frivillighet	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling</i>

Dokken 2050. Forslag til overordnet strategi.	<i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for miljø og byutvikling. Forslaget ble ikke vedtatt</i>
Fyllingsdalen kulturhus	<i>Innspill sendt til Etat for utbygging</i>
Olsvik erstatningsbarnehage.	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Skolebruksplan 2021-2030	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett.</i>
Arbeid med kvalitetsutviklingsplan for skolen	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Kartlegging og premisser for oppstart av forsøk med tegnspråk som valgfag	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett.</i> <i>Forslag til vedtak sendt til utvalg for barnehage, skole og idrett. Forslaget ble ikke vedtatt</i>
Kraftsenter for rehabilitering	<i>Informasjon fra Etat for hjemmebaserte tjenester.</i> <i>Tatt til orientering</i>
Dokken 2050 Høring av arealstrategi	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling.</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Ny midlertidig ungdomsskoleavdeling	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i>
Utvidet leieareal for uteserveringer	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i>
Aktivitetsbaserte arbeidsplasser i Bergen kommune	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig</i> <i>Tatt til orientering</i>
Høring av nasjonale faglige råd for forebygging og riktig bruk av tvang i psykisk helsevern for voksne	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig.</i> <i>Tatt til orientering</i>
Områderegeringsplan Loddefjordåsen	<i>Tatt til orientering</i>
Budsjettinnspill 2022	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet, til Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett, til Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling og til Byrådsleders avdeling</i>

Vaksinering av personer i risikogrupperne	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Landåsveien 33 – bofelleskap for utviklingshemmede	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig.</i>
Paradis hage. Reguleringsplan til 2. gangs behandling.	<i>Forslag til vedtak sendt til Utvalg for miljø og byutvikling. Saken ble sendt tilbake til byrådet</i>
Statusmelding for sykehjemstjenesten 2020	<i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for helse og sosial. Forslaget ble ikke vedtatt</i>
Statusmelding for Bergen legevakt	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet.</i>
Miljøløftet – handlingsprogram 2022-2025	<i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for miljø og byutvikling. Forslaget ble vedtatt i utvalg og bystyre.</i>
Forvaltningsrevisjon av tjenester til utviklingshemmede under covid 19 pandemien	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig</i> <i>Tatt til orientering</i>
Søknad til Arbeidstilsynet som er søknadspliktig etter plan- og bygningsloven og som skal inneholde arbeidsplasser	<i>Informasjon fra hovedverneombudet</i> <i>Tatt til orientering</i>
Medvirkning i boligprogrammet	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Handlingsplan gange 2022-2025	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten.</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Invitasjon til å gi innspill til kommunens språkpolitikk	<i>Informasjon fra Byrådsleders avdeling</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Garnes ungdomsskule. Reguleringsplan til 2. gangs behandling	<i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for miljø og byutvikling. Forslaget ble ikke vedtatt</i> <i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i>
Konseptvalg for Mindemyren flerbruksbygg	<i>Tatt til orientering</i>
Avvikling av brukervalgordning praktisk bistand husholdning	<i>Forlag til vedtak sendt til Utvalg for helse og sosial. Forslaget ble vedtatt.</i>
Plan for museer og frivillig kulturvern 2022-2031. Høring	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling</i>
Uteservering i Bergen sommeren 2021	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling, Bymiljøetaten og Vestland fylkeskommune</i>

Utllysning fra kommunal- og moderniseringsdepartementet om å bli foregangskommune for utvikling av lokaldemokrati	<i>Forslag til vedtak sendt til Utvalg for fullmakter og politisk styringssystem. Forslaget vedtatt i utvalg og bystyre</i>
Forvaltningsrevisjon – elevenes læringsutbytte og læringsmiljø under covid 19 pandemien	<i>Uttalelse sendt til Utvalg for barnehage, skole og idrett</i>
Forvaltningsrevisjon av barnehager under covid 19 pandemien	<i>Uttalelse sendt til Utvalg for barnehage, skole og idrett</i>
Oppfølging av Kanalstrategi	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for finans, kultur og næring</i>
Kvalitetsutviklingsplan for bergensskolen	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Skolebruksplan for Bergen 2021-2030	<i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for barnehage, skole og idrett. Forslagene ble ikke vedtatt</i>
Haukeland skole. Kapasitetsutvidelse	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Pilotprosjekt for elektriske løperhjul	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten.</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Høring – oppfølging av forslag til ny tvangsløv	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Forvaltningsrevisjon – spesialpedagogiske tjenester under covid 19 pandemien	<i>Forslag til merknader sendt til Utvalg for barnehage, skole og idrett. Forslagene ble ikke fremmet i utvalget. Forslagene ble fremmet i bystyret, men ikke vedtatt</i>
Oppstart av plan for biblioteket 2022-2031	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling</i>
Plan for museer og kulturvern 2020-2031	<i>Tatt til orientering</i>
Evalueringsrapport av sommerstenging av Bryggen og Torget	<i>Innspill sendt til Rambøll</i>
Statusmelding for tjenester til personer med utviklingshemming 2020	<i>Forslag til merknad sendt til Utvalg for helse og sosial. Merknaden ble vedtatt i utvalg og bystyre</i>
Oppfølging av tjenstedirektivet	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for finans, næring og eiendom</i>
Møllendal Øst. Reguleringsplan til 2. gangsbehandling	<i>Forslag til vedtak sendt til Utvalg for miljø og byutvikling. Forslagene ble ikke fremmet</i>
Oppstart av detaljregulering Storetveit skole	<i>Innspill sendt til arkitektfirmaet</i>
Service på hjelpemidler	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>

Planlegging av bybane til Åsane. Utforming av holdeplasser	<i>Informasjon fra Plan- og bygningsetaten Innspill sendt til etaten</i>
Oppstart – kulturstrategi for ungdom	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling. Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Skisseprosjekt og detaljregulering – Fyllingsdalen kulturhus	<i>Informasjon fra arkitektfirmaet. Tatt til orientering</i>
Kvalitetsmelding for bergensskolen 2022-2025	<i>Innspill sendt til byråd for barnehage, skole og idrett</i>
Planforslag Nøstegaten	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>
Trafikksikkerhetsplan 2022-2025	<i>Innspill sendt til Bymiljøetaten</i>
Rådet for byforming og arkitektur – vedtekter og sammensetning	<i>Forslag til vedtak sendt til Utvalg for miljø og byutvikling. Forslaget ble ikke vedtatt</i>
Oppstart: handlingsplan for arbeidet med Spør oss! Inkluderende felleskap i barnehage, skole og SFO	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett. Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Rullering av barnehagebruksplanen	<i>Informasjon fra Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett. Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Oppstart kulturplan for mennesker med utviklingshemming	<i>Tatt til orientering</i>
Kommunikasjonsplan for Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling	<i>Informasjon fra byrådsavdelingen Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Detaljregulering Haugland omsorgsboliger	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten og til byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig</i>
Forprosjekt for gateopprustning Vågsbunnen	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i>
Nygårdstangen. Fastsetting av planprogram for detaljregulering	<i>Innspill sendt til Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i>
Høringsuttalelse – Lov om hundehold	<i>Forslag til vedtak sendt til Utvalg for finans, kultur og næring. Forslaget ble ikke fremmet</i>
HC parkering i Kaigaten	<i>Innspill sendt til Bymiljøetaten.</i>